Pe un an 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseria garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisei nefrancoate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

Nr. 51.

Vineri, 6 (18) Martie.

1887.

Brașovū, 5 Martie 1887.

A învinsu textul dualistic al bancnotelor asupra textului poliglot. Articolul 82 al statutului băncii a fost primit de camera din Viena cu majoritate de voturi, respingându-se propunerea minorității privitoare la textul poliglot al notelor.